
Petra R. (Peťulí) ID 20085 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:06

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží zasílám až po připsání peněz na účet č.ú.: 214671635/0300 (poštovní spořitelna).Podklady k platbě Vám zašlu
nejpozději do 48 hodin po zadání rezervace popř. ukončení aukce.
 Rezervaci držím týden, po vzájemné domluvě možno i déle, ale upřímně podotýkám, mám špatnou zkušenost s delšími
rezervacemi, protože velké množství maminek po týdnu rezervace ruší, takže k posuzování budu přistupovat velmi
individuálně.
 Velikost u většiny fotek uvádím. Pokud byste vznesli nějaký další dotaz na zboží, např míry, budu se Vám snažit odpovědět do
24 hodin.
 O věci zdarma k objednávce si musíte napsat, nepřidávám je automaticky.
 Budu ráda, když mi po obdržení dané věci napíšete e-mail o doručení.
 Všechny vady popř. opotřebení nošením jsou v inzerátech popsány. Pokud narazíte na nějakou nepopsanou vadu a budete
chtít zboží reklamovat, učiňte tak ihned po převzetí zboží a zjištění závady, každé další prodlení zvyšuje riziko komplikací.
 Při vrácení zboží zpět vrátím plnou částku za zboží, ne však poštovné.
 Pokud Vám zakoupená věc nebude velikostně odpovídat a budete ji chtít vrátit, bude částka za zboží, která se bude vracet
ponížena o 14,-Kč za poplatek bance přijatá/odeslaná platba.

 Předem děkuji za každé zapsané hodnocení.

 Přeji Vám příjemné nakupování a krásný den :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

